
Datum 2025-02-11   
 
Hej vi vill informera om vad som är på gång. 
Redan 1 mars kappseglingsregler och trimträff 
Uffe Andersson-Frejd håller tillsammans med Totte Bergman i träffen som äger rum i JKV:s lokaler på 
Öster Mälarstrand. Adressen är Ankargatan 1 Västerås. 
Här tas upp regelförändringar (ny utgåva 2025), vanliga situationer och vad som gäller i dessa när vi möts 
påbanan. Segeltrim och lite annat kommer också att behandlas. Vi startar kl 10, lunch 12-13. Därefter 
fortsätter vi till omkring 14.30. 
Anmälan till Totte M30- på totte@omtsjukgymnastik.se Vänligen meddela namn och telefonnummer samt 
antal personer i mailet.  
 
Vi kommer att vara representerade på båtmässan Allt för sjön 6-9 samt 13-16 mars.  
M22-1 Emett lånas av Sjöhistoriska från Rindömagasinet till vår monter. Vi tror och hoppas att M22:an 
kommer att dra många besökare monter B11:22 där finns det möjlighet att sitta ned och prata båt, med 
både medlemmar och nya intressenter. Skulle någon av Er ha en M-båt till salu så kan vi berätta det där. 
 
Redan nu så har 7 st medlemmar bokat sig för att bemanna montern (dessa får också detta brev) 
Kanske är också du som är medlem vill hjälpa till med ett pass på mässan, om så är fallet så är du 
berättigad till utställarkort och fritt inträde alla mässdagar, du får med kortet också tillträde till 
utställarrestaurangen med prisvärda luncher. 
Anmäl dig så fort som möjligt på info@m-batsforbundet.se så får störst chans att välja den tid som passar 
för dig. Vilka tider som är lediga per 11/2 ser du på nedanstående bild.  

 
 
Vår webbplats, m-batsforbundet.se uppdateras fortlöpande och vilka aktiviteter som hittills är planerade 
kan du se på https://m-batsforbundet.se/kalender.  
 
Årsavgiften för 2025 betalas enklast via Swish, nummer 1232641314 eller via PG 
655121-2 Kostnaden är 400 kr för båtägare och 200 kr för övriga. 
Som vi tidigare meddelat så är önskar vi betalning senast 28 februari,  
Har du redan lagt in för betalning eller redan betalat så tackar vi för det.    
 
 


